Nr* 155. Braşov Miereuri 16 (29) Iulie 1914. Anul LXXVII.

ABONAMENTUL
Pe un an ♦ . .2 4 Cor
Pe o jnn». de an 12 „
Pe trei luni. . . 6 ,

Pentru România fl
strftlnătato:

Pe an an . . . 40 ist.
?r o jom. de an 20 „

R E D A O Ţ I A
Şl A D M IN ISTR A ŢIA

Târgul Inului Nr. ŞO

INSERATELE
ie prlmeae la admlnle*
tra(le. Preţul dopft Ujrlf

11—200 Şepsibodok (Ardeal).

Publicaţiune.
Terminul pentru înain

tarea ofertelor pentru lua
rea în întreprindere a edi-
edificărei şcoalei comercia
le superioare gr. or. româ
ne din Braşov, se prelun
geşte până la 28 Iulie v.
10 August n. 1914 la 5
oare p. m.

Braşov, în 14/27 Iulie
1914.

Eforia şcoalelor centra
le gr. or. române din Braşov.
D r. Vasilie Saftu , prezident.
Romulus Dogariu, secretar.

A ntreprise de pom pe funebre

E. TUTSEK.
Braşov, S trad a P o r ţ ii Nr. 8«
vis-à-vis de băcănia Steaua Roşie.

Recomand Onor.